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مرگ 2 نفر در نزاع  دسته جمعی
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد از فوت 2 عامل نزاع و 
درگیری دسته جمعی و مصدومیت 3 نفر دیگر در سلمان شهر خبر 
داد. سرهنگ مصطفی بابایی بیان داشت: در پی ایجاد 3 حریق عمدی 
در کانکس نگهبانی و منزل هیات امنای دفتر موقوفه عام دانیال در 
منطقه سلمان شهر و مراجعه نماینده حقوقی دفتر موقوفه به پلیس، 
مراتب در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با 
عنایت به وجود اختلافات ملکی در این منطقه از سوی اهالی روستا 
بر سر موقوفه فوق، ماموران با هماهنگی و دستور قضائی سریعا به 
منطقه مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد، 
اظهارداشت: پس از حضور ماموران در منطقه بیش از 60 نفر از اهالی 
روستا در خصوص ملک مورد اختلاف تجمع کرده بودند با مشاهده 
ماموران ضمن سنگ پرانی و تیراندازی با سلاح غیرمجاز به سمت 
ماموران حمله ور و اقدام به تخریب 4 دستگاه خودروی پلیس و 
خودروی نماینده اوقاف کردند. سرهنگ بابایی افزود: ماموران برای 
کنترل اوضاع ضمن دعوت تجمع کنندگان به آرامش به دلیل عدم 
توجه برخی از متصرفان و اقدامات هنجارشکنانه آنان به ناچار با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند که منجر 

به مصدومیت 5 نفر از این افراد شد.  

قتل زن جوان  در  جنوب  تهران
با به قتل رسیدن یک زن جوان در خانه اش در جنوب تهران، 
تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری عامل این جنایت آغاز شد. 
مامور گشت کلانتری 159 بی سیم برای گزارش کردن وقوع یک فقره 
قتل به محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، تماس گرفت و گفت: زن جوانی اهل کشور افغانستان در 
خانه اش در حالی که یک شال روی گردنش پیچیده شده به کام مرگ 
فرو رفته و در بازرسی از صحنه جنایت طلا های مقتوله به سرقت رفته 
است. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تیم تشخیص هویت به همراه 
قاضی براعه، راهی محل حادثه در حوالی خیابان ارج شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند؛  تیم جنایی به محض ورود به خانه با جسد زن 
حدودا 31 ساله ای مواجه شدند که براثر خفگی با شال خود به قتل 
رسیده بود. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان جنایی حکایت از آن داشت، 
یک فرد ناشناس هنگامی که همسر و فرزند مقتوله در خانه حضور 
نداشته اند وارد منزل شده و پس از به قتل رساندن زن جوان، طلا و 
تلفن همراهش را سرقت کرده و بلافاصله متواری شده است. پس از 
پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی توسط 
قاضی جنایی ماموریت پیدا کردند تا با بازبینی دوربین های مداربسته، 
اقدامات اطلاعاتی و مخابراتی و تحقیقات محلی هویت مرد جنایتکار 

را شناسایی و وی را دستگیر کنند. 

کوتاه

120  کیلو تریاک در بار خرما
فرمانده انتظامی استان تهران از توقیف 
 120 یکدستگاه کامیون و کشف بیش از 
کیلوگرم تریاک از داخل بار خرما خبرداد. سردار 
کیوان ظهیری گفت: با اقدام اطلاعاتی ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران بر 
روی عناصر تهیه و توزیع موادمخدر مشخص شد 
فردی در محدوده شهرهای شهریار و کرج در امر 
خرید و فروش موادمخدر فعالیت دارد که بررسی 
جدی موضوع در دستور کار قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران افزود: با تشدید 
اقدامات اطلاعاتی و رصد تحرکات قاچاقچی 
مشخص شد وی اخیرا مقادیر قابل توجهی 
موادافیونی را با همکاری دو نفر از همدستانش 
با یکدستگاه کامیون باری از استان های جنوب 
شرقی کشور بارگیری و به مقصد حوزه غرب 
استان تهران در حرکت است. سردار ظهیری 
تصریح کرد: با هماهنگی قضائی، تیم های 
عملیاتی پلیس در محورهای مواصلاتی منتهی 
به شهرستان های غرب استان تهران به ویژه 
شهرستان شهریار مستقرو پس از کنترل و پایش 
خودروها، کامیون باری را در جاده فرارت به 
سمت شهریار مورد شناسایی قرار داده و موفق 
به توقیف آن می شوند. این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به این عملیات پلیس و دستگیری 3 نفر 
بیان داشت: در بازرسی از خودروی توقیفی 239 
بسته موادمخدر از نوع تریاک به وزن 120 کیلو 

و 850 گرم از داخل بار خرما کشف شد.

انهدام باند سرقت محتویات 
داخل خودرو

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
از انهدام باند 3 نفره سارقان محتویات داخل 
خودرو خبر داد و گفت: با وقوع یک فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده باقرشهر، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کلانتری 1۷5 قرار گرفت. سرهنگ 
حسینعلی ابن علی افزود: در تحقیقات ابتدایی 
عوامل کلانتری باقرشهر مشخص شد، 3 مرد 
سارق در ساعات پایانی شب خودروی موردنظر 
را شناسایی و سپس با تخریب درب خودرو اقدام 
به سرقت کامپیوتر خودروها کرده اند. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
باقرشهر با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و روش های علمی، در نهایت موفق شدند 
هویت 3 متهم پرونده را که از سارقان سابقه دار 
بودند شناسایی کردند. سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: بررسی های 
مأموران نشان از این داشت یک نفر از متهمان از 
سارقان سابقه دار است که یکسال پیش از زندان 
آزاد شده و پس از رهایی از زندان با تشکیل باند 
دست به سرقت محتویات خودروهای سواری 
زده است. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 3 
نفر سارق را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
سرپرست فرمانده انتظامی شهرستان ری 
تصریح کرد: متهمان 38 الی 46 ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت 
محتویات خودرو در محدوده باقرشهر اعتراف 
و تاکنون 12 شاکی شناسایی و به کلانتری 

دعوت شده اند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: فرد 
مجرمی که به بهانه خرید موادغذایی با نرخی 
کمتر از قیمت عمده فروشی ها و همچنین 
پرداخت سود، مبلغ 500 میلیارد ریال از 
کسبه و شهروندان کرمانشاهی کلاهبرداری 
کرده بود، با تلاش ماموران پلیس دستگیر 
شد. سردار »علی اکبر جاویدان«، اظهارداشت: 
پس از اعلام شکایت تعداد زیادی از کسبه و 
شهروندان کرمانشاهی مبنی بر اینکه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
فردی حدودا 42 ساله پس از جلب اعتماد 
تعداد زیادی از شهروندان و کسبه به آنها وعده 
خرید موادغذایی با قیمتی مناسب و نرخی 

کمتر از قیمت عمده فروشی ها و همچنین 
پرداخت سود مناسب داده است، از این طریق 

توانسته مبلغ 500 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: 

با دریافت این اطلاعات، تحقیقات گسترده 
و همه جانبه ماموران انتظامی شهرستان 
کرمانشاه برای دستگیری متهم متواری آغاز 
شد تا اینکه ماموران کلانتری 25 دولت آباد 
موفق به شناسایی مخفیگاه وی شدند. سردار 
جاویدان با بیان اینکه ماموران این کلانتری 
پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم فراری را 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند، افزود: 
این فرد در بازجویی ها به ارتکاب کلاهبرداری 
به ملغ 500 میلیارد ریال اعتراف کرد. وی 
در پایان با اشاره به اینکه تاکنون 33 نفر از 
کلاهبردار دستگیر شده شکایت کرده اند، 
خاطرنشان کرد: در این راستا پرونده ای 
تشکیل و این فرد برای صدور حکم لازم 

تحویل مراجع قضائی شد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام 
باند 4 نفره سرقت سیم برق در پی توقیف 
یک محموله 2 تنی سیم سرقتی هنگام 
خروج از حوزه شهرستان سیرجان خبر 
داد. سردار عبدالرضا ناظری با اشاره 
به تشدید طرح های برخورد با سارقان 
افزود: در این راستا ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان سیرجان در روند کشف چندین 
مورد سرقت سیم و تجهیزات برق رسانی 
که با شیوه هایی مشابه در چند نقطه از 
این شهرستان رخ داده بود به سرنخ هایی 

از نحوه انتقال اموال مسروقه دست پیدا 
کردند. وی اظهارداشت: در این رابطه 
ماموران با پیگیری های شبانه روزی خود از 
قصد چند متهم سابقه دار و دخیل در این 
سرقت ها به منظور انتقال اموال مسروقه 
استقرار  با  و  استان ها مطلع  به دیگر 
نامحسوس در محور اصلی شهرستان 
موفق شدند یکدستگاه کامیون حامل 2 تن 
سیم سرقتی را با همکاری ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان شهربابک 
شناسایی و متوقف کنند. فرمانده انتظامی 

استان کرمان تصریح کرد: ماموران در 
این عملیات غافلگیرانه 4 متهم که قصد 
داشتند این محموله سیم و تجهیزات 
برق رسانی را در قالب بار ضایعات آهن به 
خارج از این استان منتقل کنند دستگیر 
کرده که متهمان در ادامه پس از مواجهه 
با شواهد و مدارک موجود به 50 فقره 
سرقت سیم برق از نقاط مختلف شهرستان 
سیرجان معترف شدند. سردار ناظری با 
اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش 
این اقلام را بیش از 22 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند، تاکید کرد: این متهمان 
به انجام سرقت هایی در سایر نقاط استان 
هم اعتراف کرده اند که پی جویی های 
و  سرقت ها  این  کشف  برای  پلیسی 
بازگشت اموال مسروقه به شرکت های 
انتقال نیرو در دست انجام است. وی ادامه 
داد: سرقت سیم، کابل و تجهیزات برق از 
مهم ترین عوامل قطعی و اخلال در شبکه 
برق رسانی محسوب می شود که خسارات و 
هزینه های سنگینی را به شهروندان وزارت 

نیرو تحمیل می کند.

انهدام باند سارقان سیم و کابل

سارق محتویات خودرو دستگیر شد
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از 
در  خودروها  محتویات  سارق  دستگیری 
محدوده نیاوران خبر داد و گفت: متهم به 20 
فقره سرقت اعترف کرد. سرهنگ محمدباقر 
قدم زاده بیان داشت: در پی مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در 
خصوص سرقت لوازم خودرو های سواری پارک 
شده خود به خصوص ضبط خودرو در محدوده 
نیاوران پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 123 قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با پرسه زنی 
در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
سواری شخصی ای که در کوچه های خلوت قرار 
داشت، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب 
و محتویات داخل خودرو از قبیل ضبط و... آن را 
به سرقت می برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز 
داشت: مأموران کلانتری نیاوران با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی و 
بررسی دقیق دوربین های مداربسته محل های 
جرم، در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از 

سارقان سابقه دار بود، شناسایی کردند. سرکلانتر 
یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
بررسی های ماموران نشان از این داشت سارق 
سابقه دار که یکسال پیش از زندان آزاد شده پس 
از رهایی از زندان دست به سرقت لوازم خودرو 
زده است. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم در 
محدوده میدان باهنر مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و با بازرسی از مخفیگاه متهم اموال سرقتی 
از قبیل: 20 بسته انواع البسه، پنل و ضبط و... 
مجموعا به ارزش تقریبی 100 میلیون ریال کشف 
کردند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
تصریح کرد: متهم 32 ساله پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در محدوده های نیاوران و شمال تهران اعتراف 
کرد. سرهنگ قدم زاده بیان کرد: از مالباختگانی 
که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
برای پیگیری پرونده به کلانتری 123 نیاوران 

مراجعه کنند.

متلک در پارک، منجر به قتل شد
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
عامل جنایت در پارک آزادگان ، خبر داد و 
گفت: قاتل علت این درگیری را متلک پرانی 
مقتول اعلام کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهارکرد: وقوع یک فقره قتل در پارک 
آزادگان محله فشافویه به اداره دهم پلیس 
آگاهی  تهران بزرگ گزارش داده شد. وی افزود: 
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پای در محل حادثه گذاشتند 
و با جسد پسر جوانی مواجه شدند که هدف یک 
ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های ابتدایی نیز نشان می داد، مقتول 
با فرد ناشناسی درگیر شده است. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان با 
روش های علمی   متوجه شدند قاتل و نامزدش 
در پارک آزادگان مشغول قدم زدن بودند که 
مقتول به آنها متلک گویی کرده و به همین 
خاطر درگیری خونینی میان آنها آغاز شد که در 
جریان این نزاع، قاتل پسرجوان را با ضربه چاقو 
به قتل رسانده است. این مقام انتظامی تصریح 

کرد: کارآگاهان در گام بعدی با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و بررسی های 
تخصصی هویت متهم را شناسایی کردند که 
در ادامه نیز مشخص شد، او پس از ارتکاب 
جنایت به شهرهای همجوار پایتخت فرار کرده 
است. گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی مربوط راهی مخفیگاه 
متهم شدند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال 
دادند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت 
و به جرم خود مبنی بر قتل پسرجوان در پارک 
آزادگان محله فشافویه اعتراف و دلیل جنایت 
را متلک پراکنی مقتول به نامزدش عنوان کرد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور رای قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


